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CORRIGENDA N° 3 

 

A Comissão Organizadora da Chamada Pública do PMPEDU/URCA nº 4/2025 – Turma 2026, referente ao Processo Seletivo de Candidatos (as) ao Curso de 

Mestrado Profissional em Educação da Universidade Regional do Cariri – URCA, no uso de suas atribuições e em atenção ao princípio da publicidade e da 

transparência, vem a público fazer a seguinte correção no referido RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DA AMPLA 

CONCORRÊNCIA E DAS COTAS: 
 

ONDE SE LÊ: 

CPF Nº INSC. NOME DO CANDIDATO TIPO DE CONCORRÊNCIA CLASSIF. 

603.***.***-10 002311 JONATHAN ALVES DE LIMA Ampla concorrência 4º 

662.***.***-68 002140 SAMARA ALENCAR DE SOUSA Ampla concorrência 5º 

057.***.***-70 002226 THAIANE CARINE VIEIRA GOMES Ampla concorrência 6º 

070.***.***-30 002109 COSMO MAURO DE OLIVEIRA Ampla concorrência 7º 

046.***.***-71 002123 ELIZA DEYSE PEREIRA DE MORAIS MARINHO Ampla concorrência 8º 

068.***.***-94 002276 MARIA JOSIMARA SOUSA MATIAS Ampla concorrência 9º 

052.***.***-22 002274 MARIA TANIZIA PEREIRA ROCHA Ampla concorrência 10º 

081.***.***-64 002336 MARCELO RIBEIRO DA SILVA Ampla concorrência 11º 

775.***.***-91 002288 FABIANA MEDEIROS SANTOS Ampla concorrência 12º 

953.***.***-72 002278 HUDSON JOSINO VIANA Ampla concorrência 13º 

000.***.***-42 002324 ROSEANE MELO DOS SANTOS Ampla concorrência 14º 

026.***.***-56 002238 DANIEL DE BRITO SOUSA Ampla concorrência 15º 

031.***.***-09
 

002093
 

VICTORIA HELEN COSTA MACHADO MAGALHÃES
 

Vagas para cotas de candidatos que se autodeclararem 

negros, índios e remanescentes de comunidades quilombolas 

16º
 

043.***.***-39 002346 CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES PARENTE Ampla concorrência 17º 
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603.***.***-61 002096 JÉRICA LOIOLA GONÇALVES Ampla concorrência 19º 

066.***.***-43 002168 GABRIEL DE FRANÇA SILVA Ampla concorrência 20º 

824.***.***-82 002232 ANTONIA CLÁUDIA NOGUEIRA Ampla concorrência 21º 

082.***.***-44 002206 HERNANDES BEZERRA DE SOUZA Ampla concorrência 22º 

054.***.***-33
 

002104
 

PEDRO VICTOR ARAÚJO DOS SANTOS
 

Vagas para cotas de candidatos que se autodeclararem 

negros, índios e remanescentes de comunidades quilombolas 

23º
 

025.***.***-93 002107 CRISTIANO DE OLIVEIRA LEITE Ampla concorrência 24º 

639.***.***-20 002309 THALES SIQUEIRA ARRAIS Ampla concorrência 25º 

874.***.***-91 002289 ANA PAULA CRUZ DE OLIVEIRA Ampla concorrência 26º 

047.***.***-39 002219 MARIA CINTIA GOMES Ampla concorrência 27º 

055.***.***-28 002172 ALESSANDRA SANTOS ARAUJO Ampla concorrência 28º 

042.***.***-03 002124 SIMONE SALVIANO NASCIMENTO Ampla concorrência 29º 

029.***.***-02
 

002166
 

KELLY CRISTINA DA FONSECA SARAIVA TAVARES
 

Vagas para cotas de candidatos que se autodeclararem 

negros, índios e remanescentes de comunidades quilombolas 

30º
 

043.***.***-60 002097 LARISSA MARIA ARRAIS DE SOUSA Ampla concorrência 31º 

057.***.***-59 002130 NATALIA CAVALCANTI MENDES Vagas para candidatos com deficiência 32º 

043.***.***-10 002125 FRANCISCO DAVID DINIZ Ampla concorrência 33º 

054.***.***-29 002216 NÍNIVE CAROLINNE DE AQUINO SILVA Ampla concorrência 34º 

057.***.***-86 002265 ROSEANE FERNANDES FEITOSA Ampla concorrência 35º 

 

LEIA-SE: 

CPF Nº INSC. NOME DO CANDIDATO TIPO DE CONCORRÊNCIA CLASSIF. 

052.***.***-22 002274 MARIA TANIZIA PEREIRA ROCHA Ampla concorrência 4º 

068.***.***-94 002276 MARIA JOSIMARA SOUSA MATIAS Ampla concorrência 5º 
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057.***.***-86 002265 ROSEANE FERNANDES FEITOSA Ampla concorrência 6º 

662.***.***-68 002140 SAMARA ALENCAR DE SOUSA Ampla concorrência 7º 

070.***.***-30 002109 COSMO MAURO DE OLIVEIRA Ampla concorrência 8º 

057.***.***-70 002226 THAIANE CARINE VIEIRA GOMES Ampla concorrência 9º 

603.***.***-10 002311 JONATHAN ALVES DE LIMA Ampla concorrência 10º 

026.***.***-56 002238 DANIEL DE BRITO SOUSA Ampla concorrência 11° 

953.***.***-72 002278 HUDSON JOSINO VIANA Ampla concorrência 12° 

054.***.***-33 002104 PEDRO VICTOR ARAÚJO DOS SANTOS Vagas para cotas de candidatos que se autodeclararem negros, índios e 

remanescentes de comunidades quilombolas 

13° 

043.***.***-39 002346 CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES PARENTE Ampla concorrência 14° 

603.***.***-61 002096 JÉRICA LOIOLA GONÇALVES 

 

Ampla concorrência 15° 

046.***.***-71 002123 ELIZA DEYSE PEREIRA DE MORAIS MARINHO Ampla concorrência 16° 

081.***.***-64 002336 MARCELO RIBEIRO DA SILVA Ampla concorrência 17° 

047.***.***-39 002219 MARIA CINTIA GOMES Ampla concorrência 19° 

775.***.***-91 002288 FABIANA MEDEIROS SANTOS Ampla concorrência 20º 

874.***.***-91 002289 ANA PAULA CRUZ DE OLIVEIRA Ampla concorrência 21º 

824.***.***-82 002232 ANTONIA CLÁUDIA NOGUEIRA Ampla concorrência 22 

031.***.***-09 002093 VICTORIA HELEN COSTA MACHADO MAGALHÃES Vagas para cotas de candidatos que se autodeclararem negros, índios e 

remanescentes de comunidades quilombolas 

23º 

042.***.***-03 002124 SIMONE SALVIANO NASCIMENTO Ampla concorrência 24º 

025.***.***-93 002107 CRISTIANO DE OLIVEIRA LEITE Ampla concorrência 25 

066.***.***-43 002168 GABRIEL DE FRANÇA SILVA Ampla concorrência 26º 

029.***.***-02 002166 KELLY CRISTINA DA FONSECA SARAIVA TAVARES Vagas para cotas de candidatos que se autodeclararem negros, índios 

eremanescentes de comunidades quilombolas 

27º 
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082.***.***-44 002206 HERNANDES BEZERRA DE SOUZA Ampla concorrência 28º 

639.***.***-20 002309 THALES SIQUEIRA ARRAIS Ampla concorrência 29º 

054.***.***-29 002216 NÍNIVE CAROLINNE DE AQUINO SILVA Ampla concorrência 30º 

057.***.***-59 002130 NATALIA CAVALCANTI MENDES Vagas para candidatos com deficiência 31º 

055.***.***-28 002172 ALESSANDRA SANTOS ARAUJO Ampla concorrência 32º 

043.***.***-60 002097 LARISSA MARIA ARRAIS DE SOUSA Ampla concorrência 33° 

000.***.***-42 002324 ROSEANE MELO DOS SANTOS Ampla concorrência 34° 

043.***.***-10 002125 FRANCISCO DAVID DINIZ Ampla concorrência 35° 

Ressalta-se que permanecem inalteradas as demais disposições constantes do resultado da Chamada Pública nº 4/2025. 

Crato (CE), 19 de dezembro de 2025. 
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